
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
26ης/13-10-2022 ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

   
Στη Σίνδο σήμερα 13 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 π.μ., 
συνήλθαν τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας, της Σχολής 
Γεωτεχνικών Επιστημών, στην αίθουσα 19-20, μετά την υπ΄ αριθ. πρωτ. 
ΤΓΦ30/2502/11-10-2022 πρόσκληση της Προέδρου του Τμήματος, σε συνεδρίαση, 
με τα εξής θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

ΘΕΜΑ 12ο  

«Πρακτική άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», με MIS 5184460, για το 
χειμερινό εξάμηνο 2022-23 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι κ.κ.: 

  
1. Αλεξάνδρα Παυλούδη  Αν. Καθηγήτρια Πρόεδρος 
2. Δήμας Κίτσιος Καθηγητής Μέλος 

3. Κουτσού Σταυριανή Καθηγήτρια Μέλος 

4. Λυμπερόπουλος Αριστοτέλης Καθηγητής Μέλος 

5. Μπαμπίδης Βασίλειος Καθηγητής Μέλος 

7. Παπαδοπούλου Σμαραγδή Καθηγήτρια Μέλος 

7. Φούντα Αναστασία Καθηγήτρια Μέλος 
8. Χατζηπλής Δημήτριος Καθηγητής Μέλος 
9. Κοντογεώργος Αχιλλέας Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος 
10. Μητσόπουλος Ιωάννης Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος 
11. Τελόγλου Ηλίας Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος 
12. Αυδίκος Ηλίας Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 
13. Γιαννακούλα Αναστασία Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 
14. Μαζαράκη Κυριακή Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 
15. Νίνου Ελισσάβετ Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 
16. Στεφάνου Στέφανος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

  
Από τη Συνεδρίαση απουσίαζαν δικαιολογημένα οι κ.κ. Αγγελόπουλος Σταμάτης, 
Δημητριάδης Χρήστος, Κουσενίδης Κωνσταντίνος, Κυρίτση Σταυρούλα, 
Κωνσταντίνου Μαρία, Νόττα Ουρανία, Σκαπέτας Βασίλειος. 
 Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ.  
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο εκπρόσωπος μελών ΕΤΕΠ. 
Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος φοιτητών.  
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κ. Ε. 
Καραγεωργίου. 

 
Μετά τη διαπίστωση την νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 
 



ΘΕΜΑ 12ο  

«Πρακτική άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», με MIS 5184460, για το 
χειμερινό εξάμηνο 2022-23 
Η Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης της 
Θεσσαλονίκης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και του πρώην Τμήματος 
Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ και λαμβάνοντας υπόψη: 
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της 
πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 
Β) τον εγκεκριμένο αριθμό  είκοσι (20) ασκούμενων φοιτητών, 
Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, 

 
α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή 
Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

   1712 

   1601 

   1697 

   1605 

   1643 

   1709 

   1682 

   1637 

   1646 

10.   1622 

11.   1701 

12.   1660 

13.   1589 

14.   1648 

 
Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του 
ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 19/14-7-2022 Συνέλευση του Τμήματος  
Ε) την μη υποβολή ενστάσεων μετά την ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων 
κατάταξης των φοιτητών ΠΑ  και 
ΣΤ) την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του 
Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 
την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Γεωπονίας της Αλεξάνδρειας 
Πανεπιστημιούπολης της Θεσσαλονίκης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
και πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ σε θέσεις πρακτικής άσκησης 
για το Χειμερινό Εξάμηνο 2022-2023 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 
5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» » με 
συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) :  
 



α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Φορέας 
Απασχόλησης 

(Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-
μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 
Ε.Π., ιδιότητα 

1.  ΤΣΕΤΣΕΚΑΣ Λ - 
ΚΟΡΙΝΝΗΣ Γ. & 

ΣΙΑ ΕΕ. 
1712 72,19 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2.  ΦΥΤΟΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΕ 1660 41,11 

ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1648 20,16 

ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ / 

ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

4.  ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ 
1622 45,34 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

5.  
ARGAIA BIO 1709 53,03 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

6.  GARDEN CENTER 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 
ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 

1643 56,46 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

7.  ΣΙΓΑΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 
1646 45,86 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

8.  Σ.ΑΜΟΙΡΑΣ 
Δ.ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ 

ΟΕ 
1701 43,97 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

9.  ΝΤΕΜΠΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1697 60,72 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

/ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

10.  
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 1601 62,02 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ / 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

11.  ΕΥΤΥΧΙΔΗΣ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ 1605 58,14 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΗ / 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

12.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1682 47,79 

ΚΟΥΤΣΟΥ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ / 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

13.  
ARGAIA BIO 1637 46,49 

ΤΕΛΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
/ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

14.  GARDEN CENTER 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 
ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 

1589 35,58 ΤΕΛΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
/ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

 
Ακριβές απόσπασμα πρακτικού 

Η Γραμματέας του Τμήματος 
 
 

Ευσταθία Καραγεωργίου 


		2022-11-03T13:31:35+0200
	EFSTATHIA KARAGEORGIOU




